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SELECT 3.0

Ficha producto
Tipo

Montaje
Cadigo

Serie
Condensacion
Peso neto
PED
Desescarche
Expansion
Aplicacién
Refrigerante
Dimensiones
Anchura L
Profundidad P
Altura H

Consumos
Potencia consumida

Corriente absorbida

Condensador
Num. ventilador
Diametro

Caudal de aire

Evaporador
Num. ventilador
Diametro
Caudal de aire

Flecha de aire

Compresor

Tipo

NUm. compresores
Marca

Voltaje

Monoblocchi

Compacto
Techo
SFL034G012D
SF

Aire

192 kg

2

Gas caliente
Valvula

LBP

R452A

1310 mm
1340 mm
680 mm

2882 W
6.9A

2
350 mm
3825 m*/h

3
300 mm
2100 m¥h

5m

Hermético

1
MANEUROP
400/3/50
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Monoblocchi

Datos técnicos - SFL034G012D
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Tabla de potencia frigorifica (W) - SFL034G012D - Refrigerante: R452A

SELECT 3.0

Monoblocchi

TA\Tcella -25°C -20 °C 45°C
25°C 3289 (42.7 m®) 3960 (61.4 m°) 4684 (75.6 m°)
32°C 2949 (35.7 md) 3560 (52.7 m®) 4220 (65.2 m°)
43°C 2415 (25.6 m°) 2924 (34.9 md) 3471 (46.1 m?)

Datos segtin :

Gas Aspiracion :+20°C
Subenfriamiento: 0K
Recalentamiento util : 100%
Potencia absorbida Compresor :
Te -5°C (HBP); Tcond +50°C
Te -10°C (MBP); Tcond +50°C
Te -30°C (LBP); Tcond +50°C
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Monoblocchi

Caracteristicas generales

» Carrozado autoportante en chapa electrozincada, pintado con polvo
epoxi; paneles de facil extraccion que permiten un rapido acceso a los
componentes en caso de inspeccion o mantenimiento;

» Compresores herméticos con proteccion térmica del motor

+ Baterias de intercambio térmico de los condensadores y de los
evaporadores en cobre y aliminio

+ Condensador con tubos de @5mm con estriado helicoidal interno

» Condensacion por aire (por agua bajo pedido)

+ Desescarche automatico con frecuencia y duracién programables

» Cuadro de control con placa electrénica programable en base a las
diferentes exigencias de utilizacién

» Panel de mando en posicién remota

* Placa electrénica preparada para conexién con telegestion (BMS) y
LAN.

Presostato de alta

Panel de control remoto (5m)

Interruptor puerta con cable de 2,5 metros

Luz interior camara cable de 2,5 metros

Cubeta evaporacién agua de condensaciéon

Resistencia puerta en equipos LBP con cable de 2,5 metros

Cable de alimentacion (L=2,5m)

Kit de fijacion y tubo de desagie

Embalaje incluido



